Empresa: Federa¢do Baiana de Judo
CNPIJ: 14.208.243/0001-24
Periodo: 01/11/2024 a 30/11/2024

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DE NOVEMBRO DE 2024

a

FEBAJU

FEDERAGAO BAIANA DE JUDO

DATA HISTORICO ENTRADA SAIDA SALDO
01/11/2024 Saldo RS 18.673,59
01/11/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 18.823,59
01/11/2024 Recebimento de filiados RS 225,00 R$ 19.048,59
01/11/2024 Recebimento de filiados RS 450,00 R$ 19.498,59
01/11/2024 Tarifa bancaria R$ 20,00 [ RS 19.478.59
04/11/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 19.628,59
04/11/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 19.778,59
04/11/2024 Recebimento de filiados R$ 200,00 R$ 19.978.59
04/11/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 20.128,59
04/11/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 20.278,59
04/11/2024 Tarifa bancaria R$ 19,00 [ RS 20.259,59
05/11/2024 Recebimento de filiados RS 200,00 R$ 20.459,59
05/11/2024 Diarias de eventos R$ 375,00 | RS 20.084,59
05/11/2024 Compra de medalhas RS 6.500,00 | RS 13.584,59
05/11/2024 Cobertura de evento R$ 300,00 | R$ 13.284,59
06/11/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 13.314,59
06/11/2024 Recebimento de filiados R$ 450,00 R$ 13.764,59
06/11/2024 Recebimento de filiados RS 400,00 R$ 14.164,59
06/11/2024 Servico de designer R$ 570,00 | RS 13.594,59
06/11/2024 Transporte de materiais e equipe R$ 120,00 | RS 13.474,59
06/11/2024 Despesa com refei¢do R$ 241,34 | RS 13.233,25
06/11/2024 Tarifa bancaria RS 12,97 | RS 3.220,28
06/11/2024 Despesa com diretoria R$ 1.992,34 | RS 11.227,94
06/11/2024 Despesa com hospedagem RS 781,61 | RS 10.446,33
06/11/2024 Tarifa bancaria R$ 6,82 | RS 10.439.,51
08/11/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 10.589,51
08/11/2024 Assessoria de comunica¢ao R$ 1.250,00 | RS 9.339,51
08/11/2024 Despesa com refei¢do RS 558,03 | RS 8.781,48
08/11/2024 Tarifa bancaria R$ 10,00 [ RS 8.771,48
11/11/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 R$ 8.921,48
11/11/2024 Despesa com refei¢do R$ 259,93 | RS 8.661,55
11/11/2024 Seguro de vida RS 20,24 | RS 8.641,31
11/11/2024 Tarifa bancaria R$ 10,00 [ RS 8.631,31
12/11/2024 Recebimento de filiados RS 700,00 R$ 9.331,31
12/11/2024 Despesa com hospedagem R$ 388,50 | RS 8.942,81
13/11/2024 Recebimento de filiados RS 110,00 R$ 9.052,81
13/11/2024 Recebimento de filiados R$ 110,00 R$ 9.162,81
13/11/2024 Recebimento de filiados RS 30,00 R$ 9.192,81
13/11/2024 Selos Holograficos R$ 950,00 | RS 8.242,81
13/11/2024 Tarifa bancaria R$ 3,84 | RS 8.238,97
14/11/2024 Recebimento de filiados R$ 480,00 R$ 8.718.97
14/11/2024 Recebimento de filiados RS 1.115,00 R$ 9.833,97
14/11/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 9.983,97
14/11/2024 Recebimento de filiados RS 110,00 R$ 10.093,97
18/11/2024 Recebimento de filiados R$ 70,00 R$ 10.163,97
18/11/2024 Recebimento de filiados RS 410,00 R$ 10.573,97
18/11/2024 Recebimento de filiados R$ 20,00 R$ 10.593,97
18/11/2024 Despesa com refei¢do RS 293,26 [ RS 10.300,71
18/11/2024 Reembolso de despesas do professor R$ 1.193,00 | RS 9.107,71
18/11/2024 Inscri¢des no Campeonato Brasileiro Sénior RS 1.801,75 | RS 7.305,96
18/11/2024 Tarifa bancaria R$ 9,40 | R$ 7.296,56
19/11/2024 Recebimento de filiados R$ 550,00 R$ 7.846,56
19/11/2024 Recebimento de filiados R$ 1.000,00 R$ 8.846.,56
19/11/2024 Certificados RS 1.200,00 | R$ 7.646,56
19/11/2024 Diaria do ADM do C.T. Roma e Limpeza R$ 300,00 | RS 7.346,56
19/11/2024 Tarifa bancaria RS 10,00 [ RS 7.336,56
21/11/2024 Recebimento de filiados R$ 60,00 R$ 7.396,56
21/11/2024 Recebimento de filiados RS 1.250,00 R$ 8.646,56
21/11/2024 Recebimento de filiados R$ 1.940,00 R$ 10.586,56
21/11/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 10.886,56
21/11/2024 Recebimento de filiados R$ 35,00 R$ 10.921,56
21/11/2024 Recebimento de filiados RS 1.500,00 R$ 12.421,56
21/11/2024 Despesa com diretoria R$ 2.000,00 | RS 10.421,56
21/11/2024 Servigo de ambulancia RS 1.400,00 | R$ 9.021,56




21/11/2024 Certificados R$ 144,00 | RS 8.877,56
21/11/2024 Despesas com refei¢do RS 232,71 [ RS 8.644,85
21/11/2024 Reembolso de despesas com diretoria R$ 751,81 | RS 7.893,04
21/11/2024 Tarifa bancaria R$ 107,10 | RS 7.785,94
21/11/2024 Tarifa bancaria R$ 75,50 | RS 7.710,44
21/11/2024 Tarifa bancaria R$ 12,97 | RS 7.697,47
21/11/2024 Tarifa bancaria R$ 10,00 [ RS 7.687,47
22/11/2024 Recebimento de filiados R$ 400,00 R$ 8.087,47
22/11/2024 Recebimento de filiados R$ 75,00 R$ 8.162,47
22/11/2024 Recebimento de filiados RS 1.164,00 R$ 9.326,47
22/11/2024 Recebimento de filiados R$ 333,00 R$ 9.659,47
22/11/2024 Certificados RS 144,00 | RS 9.515,47
22/11/2024 Reembolso de despesas com evento R$ 750,00 | RS 8.765,47
22/11/2024 Tarifa bancaria RS 8,86 | RS 8.756,61
25/11/2024 Recebimento de filiados R$ 156,00 R$ 8.912.,61
25/11/2024 Recebimento de filiados RS 1.650,00 R$ 10.562,61
25/11/2024 Recebimento de filiados R$ 40,00 R$ 10.602,61
25/11/2024 Recebimento de filiados RS 25,00 R$ 10.627,61
25/11/2024 Recebimento de filiados R$ 150,00 R$ 10.777,61
25/11/2024 Recebimento de filiados RS 320,00 R$ 11.097,61
25/11/2024 Servigo social midia R$ 600,00 | RS 10.497,61
25/11/2024 Tarifa bancaria RS 8,84 | RS 10.488,77
25/11/2024 Tarifa bancaria R$ 5,94 | RS 10.482,83
25/11/2024 Tarifa bancaria RS 6,50 | R$ 10.476,33
26/11/2024 Recebimento de filiados R$ 635,00 R$ 11.111,33
26/11/2024 Recebimento de filiados RS 587,00 R$ 11.698,33
26/11/2024 Recebimento de filiados R$ 320,00 R$ 12.018,33
26/11/2024 Recebimento de filiados RS 160,00 R$ 12.178,33
26/11/2024 Recebimento de filiados R$ 255,00 R$ 12.433,33
26/11/2024 Recebimento de filiados RS 673,00 R$ 13.106,33
26/11/2024 Bloqueio judicial R$  10.476,33 | RS 2.630,00
27/11/2024 Recebimento de filiados RS 150,00 RS 2.780,00
27/11/2024 Recebimento de filiados R$ 100,00 R$ 2.880,00
27/11/2024 Recebimento de filiados RS 180,00 RS 3.060,00
27/11/2024 Recebimento de filiados R$ 20,00 R$ 3.080,00
27/11/2024 Recebimento de filiados RS 300,00 RS 3.380,00
27/11/2024 Pagamento de salario de funcionaria do més 11/2024 e parte do 13° R$ 2.880,00 | RS 500,00
27/11/2024 Mensalidade de estagio RS 80,00 [ RS 420,00
27/11/2024 Claro R$ 119,99 | RS 300,01
27/11/2024 Claro RS 105,98 | RS 194,03
28/11/2024 Recebimento de filiados R$ 650,00 R$ 844,03
28/11/2024 Claro RS 104,90 | RS 739,13
29/11/2024 Recebimento de filiados R$ 300,00 R$ 1.039,13
29/11/2024 Recebimento de filiados RS 900,00 RS 1.939,13
29/11/2024 Recebimento de filiados R$ 744,00 R$ 2.683,13
29/11/2024 Recebimento de filiados RS 1.256,00 R$ 3.939,13
29/11/2024 Recebimento de filiados R$ 500,00 R$ 4.439,13
29/11/2024 Complemento da 1* parcela do 13° e transporte RS 769,91 | RS 3.669,22
29/11/2024 Pagamento do salario de estagiaria do més 11/2024 e transporte R$ 904,00 | RS 2.765,22
29/11/2024 Servigo de manutengdo de site RS 1.500,00 | RS 1.265,22
29/11/2024 Tarifa bancaria R$ 10,00 [ RS 1.255,22

Saldo Anterior.....
Recebimentos...
Pagamentos..........ccoceviiiiiiiiniiie

Saldo do Periodo.
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Marcelo Ornelas da Cruz Franga Moreira
Presidente

(+) R$ 18.673,59
(+) RS 24.988,00
() RS 42.406,37

(=) R$ 1.255,22

AR
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Financeiro




